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Bedömning av verksamhetens kvalitet  

Con Cura AB 

 Verksamhetschef: Birgitta Thorbergsdottir. 

Larsbodavägen 80, 123 41 Farsta 

 Privat hemtjänst 

 Antal kunder från Stockholm: 115 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens 

sammantagna kvalitet samt följsamhet till lagar, 

författningar och avtal eller uppdragsbeskrivning, utifrån 

nedan angivna underlag. Uppföljningen belyser såväl 

verksamhetens styrkor som utvecklingsområden för att 

stödja verksamheten i utvecklingsarbetet.  

 Socialstyrelsens brukarundersökning 2023 

 Uppföljningsrapport 2022 

 Verksamhetsuppföljning 2024  

Sammanfattande bedömning  

Utifrån de underlag som har legat till grund för 

uppföljningen är bedömningen att Con Cura AB uppfyller 

de krav som ställs för att ha förutsättningar att ge en säker 

vård och omsorg av god kvalitet.  

Verksamheten har ett närvarande och delaktigt ledarskap. 

Personal och arbetsledning har dagligen möjlighet att utbyta 

viktig information med varandra. Det finns en väl 

fungerande intern samverkan. Arbetsplaneringen utgår från 

kontinuitet och kontaktmannaskap. Personalen har möjlighet 

till reflektionstid för att dela med sig av erfarenheter och 

kunskap. Den sociala dokumentationen är väl fungerande 

där både genomförandeplaner och den löpande 

dokumentationen fungerar som ett stöd för personalen att 

kunna utföra ett kvalitativt arbete hos kunderna. Con Cura 

har även en daglig träffpunkt dit alla deras kunder har 

möjlighet att komma och umgås och äta lunch och fika 



  

  

tillsammans om dagarna vilket gör att de arbetar för att 

motverka social isolering. Con Cura har fått bra resultat för 

samtliga frågor i Socialstyrelsens brukarundersökning för 

2023. Det framgår vid uppföljningsmötet att den ändå 

används för att fortsätta utvecklingsarbetet inom 

verksamheten.  

Trygghet och säkerhet  

Den samlade bedömningen är att Con Cura erbjuder en 

trygg och säker vård och omsorg. Verksamheten har ett 

fungerande ledningssystem med relevanta processer och 

rutiner. Ett systematiskt kvalitets- och förbättringsarbete 

bedrivs för att säkra kvaliteten i verksamheten. 

Riskanalyser, avvikelsehantering och egenkontroller 

genomförs på verksamhetsnivå så väl som på individnivå för 

att undvika att oönskade händelser sker. Personalen har god 

följsamhet till basala hygienrutiner och samtlig personal 

använder arbetskläder där de byter till rena varje dag och vid 

behov under dagen. Det finns tydlig rutin för en säker och 

hygienisk livsmedelshantering.  

Verksamheten har utbildade undersköterskor. De når i 

nuläget dock inte upp till kravet på andel personal med 

adekvat utbildning. Den personal som idag inte har rätt 

utbildning antingen genomgår eller står på kö för att påbörja 

utbildning till undersköterska. Det gör att verksamheten 

inom mindre än ett år bör nå upp till kraven. Det finns även 

en del äldre personal utan utbildning men som har god 

kunskap och erfarenhet genom ett långt arbetsliv. Det finns 

även tre i personalen som har assistansutbildning vilket i 

flera hänseenden är högre utbildning än undersköterska. Det 

finns en kompetensutvecklingsplan som matchar 

verksamhetens behov.   

Meningsfullhet och delaktighet  

Verksamheten arbetar för att de äldre ska vara delaktiga och 

uppleva meningsfullhet i tillvaron. Det bedrivs ett 

systematiskt värdegrundsarbete och det finns ett fokus på 

HBTQI- frågor och bemötande.  

Genomförandeplanerna är aktuella och individuellt 

utformade där den enskildes behov och vilja framgår. Det 

behöver dock tillkomma vad personen klarar själv och vilka 



  

  

hjälpmedel den har. Detta är dock inget som framgår i det 

skrivstöd som finns från staden. Verksamhetschefen har 

meddelat att det kommer att arbetas med att 

kontaktpersonerna får rutin på att ha med det framöver. Den 

löpande journalföringen är saklig, tillräcklig och respektfullt 

skriven.  

All personal behärskar svenska i tal och skrift. Det finns 

även flera andra språkkompetenser bland personalen vilket 

ger bra förutsättningar för de äldre som önskar att få stöd av 

personal som förstår deras språk och kultur ökar samt ökar 

möjligheten till meningsfulla samtal vid hjälpens utförande. 

Den träffpunkt verksamheten har varje dag där deras kunder 

har möjlighet att komma och umgås, äta lunch och fika 

tillsammans ingår som en del av det arbete som utförs inom 

verksamheten för att motverka social isolering och även för 

att stödja personer med demenssjukdom som har svårt att 

åka iväg regelbundet på dagverksamhet eller andra 

aktiviteter. 

 

Bedömning av verksamhetens kvalitet  

Con Cura har en närvarande och delaktig ledning. Personal 

och arbetsledning har dagligen möjlighet att utbyta viktig 

information med varandra. Det finns en god intern och 

extern samverkan. Arbetsplaneringen utgår från 

kontaktmannaskap för att säkerställa kontinuiteten. 

Personalen har möjlighet till reflektionstid och är väl insatta 

i verksamhetens rutiner och arbetssätt.  

Verksamheten behöver åtgärda  

Egenkontrollerna för den basala hygienen behöver utvecklas 

och innehålla fler delar. I nuläget gör bara kontroll för om 

tillräckligt många handskar går åt. Har kommit överens med 

verksamhetschefen att det får bli ett utvecklingsområde. 

Socialstyrelsens riktlinjer har lämnats som stöd i arbetet. 

Rutinen för att förebygga smitta och smittspridning behöver 

utvecklas och bli mer specifik och detaljerad för att bli ett en 

mer tydlig vägledning för personalen för arbete vid olika 

typer av smittor. Har kommit överens om att även det får bli 



  

  

ett utvecklingsområde för att ge verksamheten möjlighet att 

arbeta med den i lugn och ro då det är en viktig rutin att ha 

så tydlig som möjlighet för bästa möjlighet till följsamhet 

för personalen. Socialstyrelsen riktlinjer har lämnats som 

stöd i arbetet. 

 

Uppföljningen är gjord av: Anna Ljungman, 

verksamhetsuppföljare på Farsta stadsdelsförvaltning.  

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och 

gällande avtal hittas på stadens hemsida.  
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